

## بسم الله الرحمن الرحيم

اطاعت حکام پاکستان از باداران امریکایی‌شان به منظور سهل‌سازی اشغال کشمیر برای دولت هندو!

(ترجمه)

پس از الحاق اجباری کشمیر اشغالی در ۵ اگست/اوت ۲۰۱۹ م، دولت هندو در حال تبدیل شدن به یک تهدید روبه رشد منطقه‌ای است. مودی، نخست وزیر دولت هندو، کسانی را که با نیروهای اشغالگرش می‌جنگند، دستگیر می‌کند، مورد تجسس قرار می‌دهد، می‌رباید، شکنجه می‌کند و اعدام می‌کند. مودی نیز همانند راج انگلیسی ظالم، حامیان جنگ را دسته‌جمعی مجازات می‌کند، زمان قطع عبور و مرور وضع می‌کند و منابع غذایی و درمانی‌شان را قطع می‌کند. دولت هندو، به مثل دولت حيله‌گر یهود، قصد دارد واقعیت مناطق اکثریت مسلمان‌نشین را از طریق سیاست معاهده و جابه‌جایی تغییر دهد. گسترش تهدیدات دولت هندو، کار این دولت را به جایی کشانده که هزاران مرتبه از خط کنترل، مرز جدا کننده کشمیر اشغالی از کشمیر آزاد، تجاوز کرده‌است و مسلمانان را، اعم از ملکی‌ها نظامیان، به شهادت می‌رساند.

دولت هندو تهدیدات‌اش را افزایش می‌دهد، اگرچه ارتش بزدل و بی‌روحیه‌اش هرگز توان مقابله با نیروهای مسلح مسلمان را، که بی‌چون و چرا طالب شهادت‌اند، ندارد. در زمان جداسازی کشمیر آزاد، هنگامی که مسلمانان پاکستان برادران کشمیری خود را در نبردها یاری می‌کردند، دولت هندو نتوانست از مقاومت مسلمانان جلوگیری کند و کشمیر را از آن‌ها جدا سازد. پاکستان در بیش از هفت دهه تجهیز جنگ در کشمیر، مانع از پیشروی دولت هندو در اشغال کشمیر شد. حتی امروز نیز نیروهای مسلح پاکستان توان آن را دارند تا نیروهای اشغالگر دولت هندو را که پس از درگیری نظامی ویران‌گر ولی محدود فبروری/فوریه ۲۰۱۹ م متزلزل شده‌اند بیرون کنند.

با این حال، حکام پاکستان به جای کاهش تهدید روز افزون دولت هندو و مقابله نظامی با نیروهاش، راه این دولت را هموار می‌کنند. حکام پاکستان با بخشیدن نفس تازه به سربازان خسته و فرسوده دولت هندو، نه تنها نیروهای مسلح ما را از جنگ باز می‌دارند، بلکه از هرگونه تجهیز و تسهیل جنگ در کشمیر نیز جلوگیری می‌کنند. سپس عمران خان در ۱۸ سپتمبر/سپتامبر ۲۰۱۹ م، مواضع خود را علیه قضیه کشمیر به امر کارفرمایان امریکایی‌اش چنین بیان کرد: «هر پاکستانی‌ای که می‌خواهد در کشمیر بجنگد یا در کشمیر به جهاد برود، بزرگ‌ترین بی‌عدالتی را به حق کشمیری‌ها روا خواهد داشت... هرآن‌کسی که چنین اقداماتی را اتخاذ کند، دشمن پاکستان و دشمن کشمیر خواهد بود.»

حکام پاکستان بر سر خط کنترل به منظور ممانعت از جنگ در کشمیر اشغالی شدید‌اند، درحالی‌که درخصوص مرز با دولت هندو نرمیت به خرج می‌دهند تا مسیرش را برای تبدیل شدن به یک قدرت منطقه‌ای هموار کنند. آنان با تسهیل مرز کارتارپور، دروازه‌ای را برای دشمن به منظور داخل شدن به قلعه باز کرده‌اند. آن‌ها با تسهیل مرز واگه برای صادرات افغانستان، فرصت افزایش دروغ‌ها و نفوذ دولت هندو را در افغانستان فراهم کرده‌اند. برعلاوه، منابع پول و تسلیحات نظامی را برای کسانی که در کشمیر می‌جنگند

مسدود می کنند، حال آن که خلبان دشمن را سریعاً رها می کنند. کسانی را که در کشمیر می جنگند می ربایند و شکنجه می کنند، درحالی که حق ملاقات جاسوس نابغه اسیرشده هندی را طولانی می کنند.

حاکمان خائن پاکستان کمک و همکاری خود را برای دولت هندو، بنابه امر کارفرمایان امریکای شان، انجام می دهند. اصلاً سناریو امریکایی ها، ظهور هند به عنوان قدرت منطقه ای از بهر مقابله با چین و احیای قدرت اسلامی است. هرچند واشنگتن به خوبی می داند که پاکستان در هر زمان توان مقابله و به چالش کشیدن دولت هندو را دارد و امیدی برای ظهور هند نیست. بنابراین، امریکا برای مهار کردن پاکستان کاملاً به حکام این کشور وابسته است تا بتواند سلطه هند را ممکن کند. روی همین دلیل است که امریکا عمران خان را بی نهایت تحسین می کند و شدیداً از ادامه خدمت جنرال باجوای حمایت می کند، زیرا هردوی آن ها خود را در مسیر خیانت بی سابقه ای به باداران شان می فروشند.

### ای مسلمانان پاکستان!

رژیم باجوای - عمران جهاد را تقبیح می کند و آن را بی عدالتی برای کشمیر می دانند، درحالی که رسول الله صلی الله علیه وسلم چنین فرمودند:

«لَا هِجْرَةَ بَعْدَ الْفَتْحِ، وَلَكِنْ جِهَادٌ وَنِيَّةٌ، وَإِذَا اسْتَنْفَرْتُمْ فَاَنْفِرُوا» [رواه بخاری]

ترجمه: بعد از فتح مکه هجرتی وجود ندارد؛ ولی جهاد در راه الله (سبحانه و تعالی) و اخلاص نیت در اعمال به جای خود باقی است و هرگاه برای جهاد از شما درخواست خروج شد، خارج شوید.

این حدیث رفتار کسانی را نشان می دهد که با اشغال گران می جنگند و فتنه را از بین می برند. حتی الله سبحانه و تعالی چنین دستور داده است:

﴿وَأَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ ثَقِفْتُمُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُمْ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجَكُمُ وَالْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ﴾ [البقره: ۱۹۱]

ترجمه: و آن ها را هر کجا یافتید، به قتل برسانید و از آن جا که شما را بیرون کردند [مکه]، آن ها را بیرون کنید و فتنه از کشتار هم بدتر است.

متأسفانه، رژیم باجوای - عمران تا به امروز عرض این را دارد که جنگ گزینه مناسب نیست، چراکه هند و پاکستان هردو دارای قدرت هسته ای اند؛ حال آن که این مسئله اخیراً هند یا چین را از جنگ بر سر سرزمین های مسلمانان کشمیر باز نداشته است. رژیم باجوای - عمران اصرار دارد که ما برای جنگیدن خیلی فقیر هستیم؛ در صورتی که سرزمین مان بی نهایت ثروتمند است، اما ما با نافرمانی از قوانین الله سبحانه و تعالی و تطبیق غیر آن از طرف رژیم، دچار فقر شده ایم. درحالی که ما حاضریم خانه های مان را خالی کنیم و کمر همت را به خاطر رضایت الله سبحانه و تعالی ببندیم، زیرا عزت و وقار در خروج به خاطر جهاد است. رسول الله صلی الله علیه وسلم هشدار دادند:

«مَا تَرَكَ قَوْمٌ الْجِهَادَ إِلَّا ذَلُّوا» [مسند احمد]

**ترجمه:** هیچ قومی جهاد را ترک نمی‌کند مگر این که خوار و ذلیل شود.

### ای مسلمانان ارتش پاکستان!

رژیم باجوا - عمران درحال همکاری با امریکا از بهر ظهور دشمن تان در منطقه است تا شما را مهار کند و مانع از مقابله شما با دشمن شود تا دشمن تان را تقویت کند و تهدیدات اش را افزایش دهد. اما رسول الله صلی الله علیه وسلم چنین فرمودند:

«وَالْجِهَادُ مَا ضُ بُعِثَ إِلَيْهِ إِلَى أَنْ يَقَاتَلَ آخِرُ أُمَّتِي الدَّجَالَ لَا يَبْطُلُهُ جَوْرُ جَائِرٍ وَلَا عَدْلُ عَادِلٍ، وَالْإِيمَانُ بِالْأَقْدَارِ» [ابو

داود]

**ترجمه:** و جهاد به طور مداوم ادامه خواهد داشت از روزی که الله (سبحانه و تعالی) من را به عنوان پیامبر برای تان فرستاده است تا روزی که آخرین فرد امت ام با دجال مبارزه کند. استبداد هیچ ستمگر و عدالت هیچ عادل (حاکم) آن را باطل نخواهد کرد.

اگر حکام تان قبول کرده بودند که شما را بسیج کنند، پس باید به درستی عمل می‌کردند. با این حال، از آن جا که آن‌ها مانع از جنگ شما می‌شوند، شما موظف استید آن‌ها را عزل کنید و حکام و فرماندهانی را جایگزین کنید که شما را در مسیر جهاد بسیج می‌کنند.

رژیم خائن باجوا - عمران را سقوط دهید و نصرت خود را برای احیاء مجدد خلافت راشد ثانی بر منهج رسول الله صلی الله علیه وسلم بدهید تا ایفای مسئولیت خود را بی حد و حصر انجام داده باشید. همانند انصار باشید که از دین الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه وسلم اعلان حمایت کردند؛ طوری که الله سبحانه و تعالی در کتاب خویش از آنان اعلان رضایت کرد و هم‌چنان فرشتگان را در تشیع جنازه فرمانده‌شان حضرت سعد بن معاذ رضی الله عنهما فرو فرستاد. درباره سعد بن معاذ رضی الله عنهما، رسول الله صلی الله علیه وسلم چنین فرمودند:

«إِنَّ الْمَلَائِكَةَ كَانَتْ تَحْمِلُهُ» [ترمذی]

**ترجمه:** به راستی که فرشتگان هم‌چنان می‌گریستند.

هم اکنون نصرت را به حزب التحریر تحت قیادت، امیر عالم شیخ عطاء بن خلیل ابورشته اعطاء کنید تا پیروزی بعد از پیروزی حاصل شود، زیرا در برابر مجاهد مؤمن از دو پیروزی یکی است: پیروزی (غلبه) یا شهادت. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«مَا أَحَدٌ يَدْخُلُ الْجَنَّةَ يَحِبُّ أَنْ يَرْجِعَ إِلَى الدُّنْيَا وَلَهُ مَا عَلَى الْأَرْضِ مِنْ شَيْءٍ، إِلَّا الشَّهِيدُ، يَتَمَنَّى أَنْ يَرْجِعَ إِلَى الدُّنْيَا فَيُقْتَلَ

عَشْرَ مَرَّاتٍ، لِمَا يَرَى مِنَ الْكِرَامَةِ» [بخاری]

**ترجمه:** هیچ کس از بهشتی‌ها دوست ندارد تا دوباره به دنیا برگردد، حتی اگر همه امکانات روی زمین را داشته باشند؛ به استثنای مجاهدی که به خاطر عزت و شرافتی که الله (سبحانه و تعالی) برایش در نظر گرفته است حاضر است که حتی ده بار جان اش را فدا کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایہ پاکستان

۳ ذوالحجہ ۱۴۴۱ھ۔ق

جمعہ، ۲۴ جولائی/ژوئیہ ۲۰۲۰م

مترجم: امیر حسام